
                                      令和 2年 6月 30日 

 

【7月以降のスクール方針のご案内】 

 

 練習時においては新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるように下記の対策を従業員一同にて共有

しております。 

 

 

① コーチのマスク着用 

② トレーニング前後の手の消毒 

③ 握手や手繋ぎなどスキンシップを伴うコミュニケーションの廃止 

④ 説明時間、対人プレイの短縮 

 

 

上記 4点をルールとして、スクール実施に最大限の注意を払います。 

 

 

変わらずのお願いとなりますが 

お子さまの検温、ご家族の方においても発熱や風邪の症状が見られる場合は、練習参加を自粛ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

お子さまにとって過度な閉塞感を与えず、サッカーを通じて心と体のサポートをして参りますので、ご

理解とご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

 

 

SFIDAサッカークラブ 


